
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

 

 

Aşağıda yer alan soruların Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından 

Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96 ve 98’inci maddeleri uyarınca yazılı 

olarak cevaplandırılmasını arz ederim. 30.09.2011 

   

 

         M. Akif HAMZAÇEBİ 

          İstanbul Milletvekili 

 

 

Mekanik ve elektrik tesisatı en son stadyum teknolojisine uygun olarak 

yapıldığı ifade edilen 52.650 seyirci kapasiteli Türk Telekom Arena Stadyumu 15 

Ocak 2011 tarihinde oynanan özel bir maç ile açılmıştır.  

Ancak seyircilerin bu Stadyuma metroyla ya da yaya olarak ulaşımı ile maç 

bitiminden sonra evlerine ulaşımı çok ciddi bir sorundur.   

Stadyumun internet sitesinde “Stadyumun ana VIP girişi kuzeybatı yönünde, 

vadi tarafındadır. Stadın altında 2 bin araçlık bir VIP otoparkı ile Stadyumun 

çeperinde arazinin eğiminden yararlanarak toplamda 2 bin 900 araçlık bir otopark 

tasarlanmıştır. Bu park yerleri, TEM ve kuzeybatıdaki yollara uygun kavşaklarla 

bağlanmaktadır.” ifadeleri yer almaktadır. 

Loca ve VIP tribünlerinden maçı izleyen ve söz konusu 2 bin 900 araçlık 

otoparktan faydalanan az sayıda taraftar maç bitiminde ulaşım sorunu yaşamadan 

Stadyumdan ayrılabilmektedir.  

Buna karşın ulaşımını metro ile sağlayan ve seyircilerin çok büyük 

çoğunluğunu oluşturan taraftarlar maç sonrasında az sayıdaki turnikeden geçerken 

uzun kuyruklar oluşturmaktadır. Ayrıca 5-6 dakikada bir seferi olan yaklaşık 2000 

yolcu kapasiteli metro ile çok uzun sürelerde evlerine gidebilmektedir. Bunların yanı 

sıra yaya olarak Seyrantepe tarafına ulaşmak isteyen çok sayıda taraftar da vardır. 

Bu taraftarlar için de maç bitiminde eve dönmek büyük bir sorun oluşturmaktadır. 

Buna göre; 

1. Açılışından bu yana sekiz ay geçen Türk Telekom Arena Stadyumunun 

özellikle yaya veya metro kullanan taraftarların ulaşımındaki sorunları 

çözmeye yönelik herhangi bir çalışmanız var mıdır? 

2. Eğer varsa bunlar nelerdir? 

3. Eğer yoksa böyle bir çalışma yapmayı düşünüyor musunuz? 

4. Maçların bitiminin ardından Stadyumu terk etmeye çalışan taraftarların az 

sayıdaki turnikeden geçmeye çalışırken ya da kapılarda bir izdihama yol 

açmaları olasıdır. Böylesi istenmeyen bir durumda taraftarların güvenliği 

için stadyumun çevresinde gerekli önlemler alınmış mıdır? 


